
 

 

 

SIKA CZ, S.R.O. 

Bystrcká 1132/36, CZ – 624 00 Brno-Komín, IČ: 49437151, DIČ: CZ49437151 

tel.: +420 546 422 464, sika@cz.sika.com; www.sika.cz 

 

Dodací a dopravní podmínky společnosti 

Sika CZ, s.r.o. | Sika MBCC CZ s.r.o. 
 

Přímé dodávky a odběry z našich skladů jsou možné pouze pro registrované – smluvní partnery.  

Dodací a dopravní podmínky se mohou lišit podle skupiny produktů nebo skupiny zákazníků a jsou nedílnou součástí 

rámcových obchodních podmínek. 

 

 

Minimální hodnota objednávky je stanovena na 3 000 Kč bez DPH. Objednávky pod touto hodnotou nelze úspěšně 

vyřídit. Standardní čas doručení: 8 – 15:30 hod. 

 

 

Sortiment stavební chemie 

Doprava zdarma a platné limity jsou nedílnou součástí rámcových obchodních podmínek. 

 

Sortiment hydroizolačních fólií a jejich příslušenství Sikaplan a Sarnafil 

Dovezeme zdarma od hodnoty objednávky 140 000 Kč bez DPH. 

 

Sortiment asfaltových pásů ze skladů Svoboda nad Úpou a Rychnov nad Kněžnou 

Dovezeme na jedno místo dodání v rámci České republiky zdarma v objemu minimálně 4 ucelené palety.  

Sortiment výrobků Paramo dodáváme pouze v kombinaci s objednávkou na asfaltové pásy.  

Při dodávkách zboží musí kupující zajistit místo vykládky tak, aby mohl být náklad z vozidla vyložen bez překážek a 

časových prodlev, maximálně v době 120 minut od nahlášení příjezdu vozidla kupujícímu. V případě čekání na 

vykládku budou prostoje vozidla po prvních 120 minutách účtovány sazbou 1 000,- Kč bez DPH za každou započatou 

hodinu čekání, až do úplného vyložení zboží z vozidla.  

 

Sortiment tepelných izolací EPS ze skladu Pardubice 

Materiál v objemu nad 20 m3 dovezeme na jedno místo dodání v rámci České republiky zdarma.  

Kupující nebo osoba jím pověřena je povinna zkontrolovat údaje jako je typ EPS, množství a rozměry v „Potvrzení 

objednávky“ zaslané prostřednictvím e-mailu prodávajícím nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dodání. V 

případě, že kupující neprojeví nesrovnalosti, má se za to, že s údaji v „Potvrzení objednávky“ souhlasí a případné 

pozdější rozporování nebude předmětem reklamace. Případné změny v objednávce je možno činit minimálně 5 

pracovních dnů před termínem dodání. 

Pokud bude dodání zboží v množství menším než 20 m3, jedná se o podlimitní objednávky. U podlimitních 

objednávek nemá kupující nárok na standardní dodací podmínky, způsob dopravy musí být vždy dohodnut 

individuálně. U podlimitních objednávek bude účtován manipulační poplatek v následující výši:  

Podlimitní objednávky v množství pod 20m3: 1 000 ,- Kč  

Doprava – podmínky stanovené pro standardní i podlimitní objednávky platí pro dopravu po celé ČR. V případě 

dodání zboží do zahraničí bude způsob dopravy včetně poplatků dohodnut individuálně. V případě že se na místo 

vykládky nedostane souprava nebo návěs, bude účtován příplatek za sólo auto 1 500,-/Kč. Kupující musí zajistit místo 



 

 

 

SIKA CZ, S.R.O. 

Bystrcká 1132/36, CZ – 624 00 Brno-Komín, IČ: 49437151, DIČ: CZ49437151 

tel.: +420 546 422 464, sika@cz.sika.com; www.sika.cz 

 

vykládky tak, aby mohl být náklad z vozidla vyložen bez překážek a časových prodlev, maximálně v době 120 minut 

od příjezdu vozidla. V případě čekání na vykládku budou prostoje vozidla po prvních 120 minutách účtovány sazbou 1 

000,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu čekání až do úplného vyložení zboží z vozidla. 

 

 

Ostatní objednávky nepodléhající přepravě zdarma dovezeme s dopravným dle Ceníku dopravy. 

Ceník přepravy Sika CZ, s.r.o. | Sika MBCC CZ s.r.o.  

Hmotnost brutto Dopravné 

[kg] [Kč bez DPH] 

100 500 Kč 

500 850 Kč 

1 000 1 500 Kč 

2 000 2 500 Kč 

5 000 4 500 Kč 

10 000 5 000 Kč 

 

Další služby spojené s přepravou 

*Ověření možnosti a ostatní časy na dotaz: Služba pouze po konzultaci, individuální kalkulace na vyžádání, dle 

dohody se zákaznickým servisem tel.: +420 800 116 116; email: objednavky@cz.sika.com 

 

Garantované termíny doručení: 

ND 10 (následující den doručení do 10:00)* 700,00 Kč 

ND 12 (následující den doručení do 12:00) 600,00 Kč 

 

Auto s hydraulickým čelem: 

Dodání na obchodní místo i stavbu objednávka nad 20.000Kč  

Termín dodání do 48hod 

Fixní poplatek 500 Kč 

 

Auto s hydraulickou rukou: 

Dodání na obchodní místo i stavbu: 50Kč/km, 100 Kč za složení 1 pal. 

Termín dodání: Na vyžádání, dle dohody se zákaznickým servisem 

 

Thermo režim: 

Dodání do jednoho týdne od zaslání objednávky. Min. množství 21 tun, kalkulace na vyžádání, dle dohody se 

zákaznickým servisem  

 


